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 1,403,200

 4,000,000

 485,966

 25,896,414

 12,100,000

 1,516,774

 4,980,080

 0

 1,989,576

 2,500,000

Valor

20-OCT-22

18-OCT-22

20-OCT-22

20-OCT-22

25-OCT-22

18-OCT-22

14-OCT-22

25-OCT-22

25-OCT-22

27-OCT-22

Fecha
Elaborac.

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

FIN

FIN

GRB

Estado

3010

1128473005

900605508

4518770

1152191934

900573147

1035850401

1020465978

70130855

1113526341

FONDO ESPECIAL SEDE MEDELLIN

ROBAYO MONTOYA LAURA MARCELA

PAPELERIA AL PUNTO
MULTISERVICIOS S A S

CASTRO MERA WILMAR EDGARDO

GOMEZ CANO DIANA MARCELA

FOTOCOPIAR  S A S

VALENCIA MORALES MARIA VICTORIA

GUTIERREZ ATEHORTUA AURA
CRISTINA
CORREA CARDONA JHON DARIO

LÓPEZ GARNICA PABLO ENRIQUE

J

N

J

N

N

J

N

N

N

N

Nat.

  CR 65 59 A 110
CAMPUS
VOLADOR

CL 103 81 19

CR 66 A 32 B 36

 TV 79 C 85 30 AP
1101

CL 25 A 23 127 AP
305

 CR 76 32 33

 CL 5 80 C 130

 CL 82 A 67 37 IN
102
 CR 84 C 72 56

CR 46 50 13 AP
601

Direcciòn

21853441

*********

98496823

21853441

8160116

71220551

21853441

*********

71220551

8160116

ARBOLEDA GUZMAN ELIZABETH

VILLEGAS ECHEVERRI ERIKA

CEBALLOS GUERRA JUAN
CARLOS

ARBOLEDA GUZMAN ELIZABETH

ARIAS JARAMILLO YHAN PAUL

ARANGO FLOREZ JOHN FERNEY

ARBOLEDA GUZMAN ELIZABETH

VILLEGAS ECHEVERRI ERIKA

ARANGO FLOREZ JOHN FERNEY

ARIAS JARAMILLO YHAN PAUL

01-NOV-22

26-OCT-22

26-OCT-22

26-OCT-22

28-OCT-22

25-OCT-22

16-OCT-22

19-NOV-22

Fecha
 Inicio

20-OCT-22

18-OCT-22

20-OCT-22

20-OCT-22

25-OCT-22

18-OCT-22

14-OCT-22

25-OCT-22

27-OCT-22

Fecha
Celebrac.

01-NOV-22

25-OCT-22

25-OCT-22

25-OCT-22

27-OCT-22

24-OCT-22

14-OCT-22

Fecha
Perfeccion.

01-NOV-22

25-OCT-22

26-OCT-22

25-OCT-22

28-OCT-22

24-OCT-22

14-OCT-22

Fecha
Legalizac

30-NOV-22

15-DEC-22

02-NOV-22

30-NOV-22

30-MAR-23

07-NOV-22

30-NOV-22

15-DEC-22

Fecha
Terminac.

202010027614

206010036642

200000027451

202010027614

206010036642

400000038451

400000038451

DESARROLLO E IMPLEMENTACIÓN DE
SOLUCIÓN DE INFRAESTRUCTURA CO-
CREADA PARA LA GES

2022 - GASTOS OPERATIVOS DE LA UNIDAD
DE GESTION DE INVESTIGACION - UGI
FACULTAD

CONV MED 2020- TERRITORIOS EN
CONDICIÓN DE VÍCTIMAS. APORTES PARA LA
REPARACIÓN 
DESARROLLO E IMPLEMENTACIÓN DE
SOLUCIÓN DE INFRAESTRUCTURA CO-
CREADA PARA LA GES

2022 - GASTOS OPERATIVOS DE LA UNIDAD
DE GESTION DE INVESTIGACION - UGI
FACULTAD

INVESTIGACIÓN Y CREACIÓN PARA LA
TRANSFORMACIÓN DE LOS TERRITORIOS.
EVENTOS ARQ 

INVESTIGACIÓN Y CREACIÓN PARA LA
TRANSFORMACIÓN DE LOS TERRITORIOS.
EVENTOS ARQ 

TRANSFERENCIA AL CENTRO DE
PUBLICACIONES UNAL MEDELLÍN POR
DIAGRAMACIÓN DE PUBLICACIÓN DEL
PROYECTO
EMPRESA 3010 CUENTA BANCARIA 09703754871

GENERICO 3010
AREA DE SECCIÓN DE PUBLICACIONES
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES
PARA LA ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS DE
INVESTIGACIÓN DE LA FACULTAD DE
ARQUITECTURA.
IMPRESIÓN DE FOLLETOS DE DIVULGACIÓN
CON LOS DIVERSOS ACTORES Y TERRITORIO

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES
PARA ACOMPAÑAR, DESDE SU CONOCIMIENTO
EN GESTIÓN DEL RIESGO DE DESASTRES, EL
DISEÑO DE UN DISPOSITIVO NO CONVENCIONAL
Y DE BAJO COSTO QUE APORTE A LA GESTIÓN
DEL 
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL
DISEÑO, ESTRUCTURACIÓN Y GESTIÓN DE
PROYECYOS DE LA FACULTAD DE
ARQUITECTURA PARA PRESENTAR ANTE EL
SISTEMA GENERAL DE REGALÍAS.
SUMINISTRO DE PIEZAS COMUNICACIONALES
PARA EL EVENTO “SALÓN DE OCTUBRE,
VERSIÓN XXXIII” DE LA FACULTAD DE
ARQUITECTURA.
ADICIONAR EN $4.980.080 Y PRORROGAR 45
DÍAS LA OSE 12 - 3061
MODIFICAR EL SUPERVISOR DE LA OSE 15-3061-
2022
SUMINISTRO DE ALIMENTACIÓN Y CATERING
PARA EL EVENTO SALÓN DE OCTUBRE DE LA
FACULTAD DE ARQUITECTURA.
ADICIONAR EN $2.500.000 PARA REALIZAR
OBLIGACIONES ADICIONALES Y PRORROGAR
HASTA EL 15 DE DICIEMBRE DEL 2022 LA OSE 17-
3061-2022.
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